3

H P 紹　介
是非御覧下さい
地区ホームページはロータリー情報の宝庫！

橋本ガバナー年度のホームページが公開され、第2650地区の情報をどんどん更新し、発信しています。ロータリーに関する

情報が満載です。

委員会の報告や各クラブの奉仕活動、また掲載を希望される記事や写真がございましたら、どしどし投稿して下さい。

このホームページを活用いただき、ロータリアンのさらなる友情を深めていただくことが、私どもの何よりの願いです。皆様

のご利用を、心よりお願いいたします。

http://www.rid2650.gr.jp/

幹　事　報　告
松村憲一ガバナー補佐（滋賀第1グループ）辞任に伴いガバナー補佐代行（任期2008年6月30日迄）を下記の通り
2名選任致しました。

上杉　　弘 会員（水口ロータリークラブ）
藤田　益平 会員（彦根ロータリークラブ）

―――――――― ――――――――
奈良東 浦島　睦 医療機器販売
奈良東 喜多　永治 医療機器販売
奈良西 渡邉　巖 外科医
大和郡山 四方　栄 電気工事
大和郡山 楠本　康則 建築
綾部 山本　嘉和 配管設備
京都 内田　隆 百貨店
京都 中嶋　茂泰 電信・電話事業
京都東 ハルピン　ショーン ホテル
京都桂川 瀬古　正雄 雑貨販売
京都紫野 二村　和幸 日本建築
京都紫野 堀村　不器雄 公認会計士
京都中 木下　直人 木函製造
京都西 田中　豊弘 私立学校
京都西 森島　敏夫 商業印刷
京都洛中 片桐　克哉 情報処理サービス
京都洛北 貴舩　慎一 保険代理店
京都洛北 船m 泰司郎 美容業
京都洛南 北村　俊長 瓦工事
京都洛西 白木　和男 税理士
京都西北 中江　靖 損害保険
京都山科 川勝　裕之 人材派遣業
京都山科 森　俊次 美術陶芸
京都山科 安澤　英治 行政書士
京都山科 山本　真也 石材業
宇治鳳凰 高橋　尚男 獣医師

福井北 岩井　法彦 内科医
福井南 伊藤　洋一 ホテル
福井西 岡本　憲一 編レース製造・卸
丸岡 桑野　賢吾 ケーブル・テレビ
三国 西　q 農業
鯖江 帰山　明朗 物療科
敦賀西 吉光　泰一 歯科医
敦賀西 笠原　一浩 弁護士
若狭 前田　靖二 梅製品加工販売
若狭 木下　健司 電気事業
彦根 松原　敏之 産業機械製造
湖南 塚本　茂樹 造園業
草津 権田　五仁 環境衛生
草津 小山　猛 ホテル
守山 猪飼　敏富視 求人情報
大津中央 岩崎　敏郎 弁護士
近江八幡 中村　雄蔵 産業廃棄業
近江八幡 o田　久嗣 印刷企画
栗東 伊勢村　孝司 造園業
栗東 阪下　雅彦 不動産管理
野洲 上p 種雄 建設設計
平城京 中村　直史 商業銀行
平城京 中村　治 クリーニング業
生駒 藤本　悦司 百貨店
生駒 奥村　隆司 電力機器レンタル
橿原 下川　満直 百貨店

7/1～7/31 新入会員名簿

第１組
テ ー マ 「社会責任と奉仕の精神」
開催日時 9月8日（土）13：00～18：45
会　　場 近江八幡市文化会館
ゼネラルリーダー 山崎時雄P.G.
ホストクラブ 近江八幡ロータリークラブ

第２組
テ ー マ 「平和のために自分達に何が出来るか」
開催日時 9月29日（土）12：00～16：40
会　　場 舞鶴市商工観光センター
ゼネラルリーダー 千　玄室P.G. 元 RI 理事
ホストクラブ 舞鶴東ロータリークラブ

当日登録も可能です奮って御参加下さい

――インターシティミーティング開催のお知らせ――